

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20220307

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

JKSO:
Miesto: Rimavská Baňa

Objednávateľ:
Obec Rimavská Baňa

Zhotoviteľ:
P.M.P. STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Pavel Poch

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.03.2022

IČO: 00319015

IČO DPH:

IČO: 51142457

IČO DPH: SK2120608886

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov				46 000.00
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0.00
Cena bez DPH				46 000.00
DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	46 000.00	9 200.00
Cena s DPH		v	EUR	55 200.00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

07.03.2022

Dátum a podpis:

P.M.P. STAVBY s.r.o.

Komenského 274B

985 05 Kokava nad Rimavicou

IČO: 51142457, IČ DPH: SK2120608886

e-mail: pmpstavby@gmail.com

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20220307

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

Miesto: Rimavská Baňa

Dátum: 07.03.2022

Objednávateľ: Obec Rimavská Baňa

Projektant:

Zhotoviteľ: P.M.P. STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: Pavel Poch

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	46 000.00	55 200.00
01 -			
Rozpočet	01 - Rozpočet	7 500.00	9 000.00
02 -			
Rozpočet	02 - Rozpočet	38 500.00	46 200.00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		46 000.00	55 200.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

Objekt: 01 - Rozpočet - 01 - Rozpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Rimavská Baňa

Zhotoviteľ:

P.M.P. STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Pavel Poch

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.03.2022

IČO: 00319015

IČO DPH:

IČO: 51142457

IČO DPH: SK2120608886

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 500.00
Ostatné náklady	0.00

Cena bez DPH	7 500.00
--------------	----------

DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	7 500.00	1 500.00

Cena s DPH	v EUR	9 000.00
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

P.M.P. STAVBY s.r.o.
Komenského 274/3
985 05 Kokavce nad Rimavicou
IČO: 51 142 457, IČ DPH: SK2120608886
e-mail: pmpstavby@gmail.com

07.03.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

Objekt: 01 - Rozpočet - 01 - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 07.03.2022

Objednávateľ: Obec Rimavská Baňa

Projektant:

Zhotoviteľ: P.M.P. STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Pavel Poch

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	7 500.00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 500.00
1 - Zemné práce	776.82
4 - Vodorovné konštrukcie	194.09
5 - Komunikácie	3 081.41
8 - Rúrové vedenie	890.06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 862.19
99 - Presun hmôt HSV	695.43
2) Ostatné náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 500.00

ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

Objekt: 01 - Rozpočet - 01 - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 07.03.2022

Objednávateľ: Obec Rimavská Baňa
Zhotoviteľ: P.M.P. STAVBY s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Pavel Poch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 500.001

HSV - Práce a dodávky HSV

7 500.001

1 - Zemné práce

776.824

0	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	31.850	4.816	153.390
0	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	31.850	0.808	25.735
0	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12.500	21.371	267.138
0	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	12.500	6.056	75.700
0	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38.100	3.885	148.019
0	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	38.100	0.868	33.071
0	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6.250	2.968	18.550
0	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4.375	12.622	55.221

4 - Vodorovné konštrukcie

194.090

0	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1.875	28.643	53.706
0	K	451577877	Podklad pod diazbu v plošne vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	82.000	1.712	140.384

5 - Komunikácie

3 081.408

0	K	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	82.000	4.029	330.378
0	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	91.000	5.948	541.268
0	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	12.292	1.151	14.148
0	K	577134351	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	12.292	11.704	143.866
0	K	596911142	Kladenie betónovej zamkovej diazby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	82.000	11.513	944.066
0	M	592460007700	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	81.600	12.760	1 041.216

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1.020	32.581	33.233
0	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1.020	32.581	33.233

8 - Rúrové vedenie

890.060

0	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	25.000	14.391	359.775
0	M	286140001200	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	5.000	32.619	163.095
0	K	8923111000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	25.000	1.217	30.425
0	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1.000	49.604	49.604
0	M	592230001KLAR1	Uličný vpust betónový UV vyrovnávací prsteneц pod mrežu 500x500	ks	1.000	9.095	9.095
0	M	592230001KLAR2	Uličný vpust betónový UV horný diel	ks	1.000	17.269	17.269
0	M	592230001KLAR3	Uličný vpust betónový UV stredný diel	ks	1.000	29.357	29.357
0	M	592230001KLAR4	Uličný vpust betónový UV dno s odkališťom	ks	1.000	65.238	65.238
0	M	592230001KLAR5	Uličný vpust betónový kalový kôš	ks	1.000	36.840	36.840
0	K	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1.000	8.480	8.480
0	M	552410003KLAR6	Uličná vtoková mreža liatinová	ks	1.000	120.882	120.882

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 862.190

0	K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	16.500	6.236	102.894
0	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	16.665	6.236	103.923
0	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	45.500	6.236	283.738
0	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	45.955	6.236	286.575
0	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	56.500	6.236	352.334
0	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	57.065	3.358	191.624
0	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4.700	115.128	541.102

99 - Presun hmôt HSV

695.429

0	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	112.821	6.164	695.429
---	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa
Objekt: 02 - Rozpočet - 02 - Rozpočet

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Rimavská Baňa
Zhotoviteľ:
P.M.P. STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Pavel Poch

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.03.2022
IČO: 00319015
IČO DPH:
IČO: 51142457
IČO DPH: SK2120608886
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				38 500.00
Ostatné náklady				0.00
Cena bez DPH				38 500.00
DPH základná	20.00%	z	0.00	0.00
znižená	20.00%	z	38 500.00	7 700.00
Cena s DPH				46 200.00
v EUR				

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ


P.M.P. STAVBY s.r.o.
Komenského 274/3
985 05 Kokava nad Rimavicou
IČO: 51 142 457, IČ DPH: SK2120608886
e-mail: pmpstavby@gmail.com

07.03.2022
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

Objekt: 02 - Rozpočet - 02 - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 07.03.2022

Objednávateľ: Obec Rimavská Baňa

Projektant:

Zhotoviteľ: P.M.P. STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Pavel Poch

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	38 500.00
HSV - Práce a dodávky HSV	36 994.86
1 - Zemné práce	3 161.03
2 - Zakladanie	1 025.29
4 - Vodorovné konštrukcie	639.61
5 - Komunikácie	9 953.42
8 - Rúrové vedenie	4 277.30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 588.96
99 - Presun hmôt HSV	2 349.26
M - Práce a dodávky M	1 505.14
21-M - Elektromontáže	1 505.14
2) Ostatné náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 500.00

ROZPOČET

stavba:

Novostavba chodníka v obci Rimavská Baňa

Objekt:

02 - Rozpočet - 02 - Rozpočet

Miesto:

Dátum:

07.03.2022

Objednávateľ:

Obec Rimavská Baňa

Projektant:

Zhotoviteľ:

P.M.P. STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Pavel Poch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 500.000

HSV - Práce a dodávky HSV

36 994.863

1 - Zemné práce

3 161.026

0	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	5.000	1.273	6.365
0	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9.000	27.210	244.890
0	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1.300	4.530	5.889
0	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	99.700	4.828	481.352
0	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	99.700	0.810	80.757
0	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	53.738	21.424	1 151.283
0	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	53.738	6.071	326.243
0	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0.090	32.658	2.939
0	K	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0.090	4.467	0.402
0	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	128.828	3.025	389.705
0	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	128.828	0.870	112.080
0	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	48.500	2.976	144.336
0	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16.975	12.653	214.785

2 - Zakladanie

1 025.285

0	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 63 mm	m3	0.877	33.704	29.558
0	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	4.313	182.254	786.062
0	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0.132	1 510.949	199.445
0	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0.077	132.723	10.220

4 - Vodorovné konštrukcie

639.610

0	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7.275	28.714	208.894
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodovodnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	251.000	1.716	430.716

5 - Komunikácie

							9 953.421
0	K	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	242.000	4.087	989.054
0	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	272.000	6.251	1 700.272
0	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 200 mm	m2	9.000	6.157	55.413
0	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 250 mm	m2	9.000	7.400	66.600
0	K	566902162	Vyspravenie podkladu po prekopoch plochy do 15 m2 podkladovým betónom tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	9.000	18.754	168.786
0	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	46.248	1.154	53.370
0	K	577134351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	46.248	12.695	587.118
0	K	596911143	Kladenie betónovej zamkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	251.000	12.022	3 017.522
0	M	592460007700	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm	m2	253.980	12.791	3 248.658
0	M	592460006900	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1.020	32.661	33.314
0	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, napková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	1.020	32.661	33.314

8 - Rúrové vedenie

							4 277.303
0	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	97.000	14.426	1 399.322
0	M	286140001200	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	19.000	32.700	621.300
0	M	286140001000	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 1 m	ks	2.000	6.251	12.502
0	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	97.000	1.220	118.340
0	K	230200122	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 250	m	5.000	39.676	198.380
0	M	142110003600	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 273 mm, hr. steny 7,0 mm, ozn. 11 353.0	m	5.000	115.411	577.055
0	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4.000	49.727	198.908
0	M	5922300011.00000	Uličný vpust betónový UV vyrovnávací prstenec pod mrežu 500x500	ks	4.000	9.117	36.468
0	M	5922300012.00000	Uličný vpust betónový UV horný diel	ks	4.000	17.312	69.248
0	M	5922300013.00000	Uličný vpust betónový UV stredný diel	ks	4.000	29.430	117.720
0	M	5922300014.00000	Uličný vpust betónový UV dno s odkališťom	ks	4.000	65.400	261.600
0	M	5922300015.00000	Uličný vpust betónový kalový kôš	ks	4.000	36.932	147.728
0	K	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	4.000	8.501	34.004
0	M	5524100036.00000	Uličná vtoková mreža liatinová	ks	4.000	121.182	484.728

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 588.956

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
O K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpmi	m	23.000	32.700	752.100
O M	55355000600	Zvodidlo cestné jednostranné ocelové	m	23.000	235.673	5 420.479
O K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	10.000	24.044	240.440
O M	404410112309	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2.000	56.744	113.488
O M	404410112316.1	Informatívna značka ZDZ 301 "Tvar križovatky", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2.000	56.744	113.488
O M	404410000545	Výstražná značka ZDZ 142-10 "Prieťah pre chodcov (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3.000	56.744	170.232
O M	404410179062	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 503-10 V2RA1 "Smerová šípka", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2.000	56.744	113.488
O M	404410033915	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1.000	56.744	56.744
O K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	10.000	11.541	115.410
O M	404490008400	Stĺpik Zn, d 60 mm / 1 bm, pre dopravné značky	ks	10.000	47.126	471.260
O K	915711611	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	41.600	4.328	180.045
O K	915721311	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	18.750	17.312	324.600
O K	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	36.100	6.251	225.661
O M	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	36.461	4.366	159.189
O K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	150.600	6.251	941.401
O M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	152.106	6.251	950.815
O K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	155.000	6.251	968.905
O M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	156.550	3.366	526.947
O K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	13.860	132.723	1 839.541
O K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11.000	6.404	70.444
O K	935112111	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	31.000	7.598	235.538
O M	592270000300	Tvárnica priekopová TBM 1-25	ks	125.240	6.348	795.024
O K	935114233	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	5.100	11.541	58.859
O M	592270013300	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žlaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2.000	9.618	19.236
O M	592270016100	Odvodňovací žlab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	5.100	33.662	171.676
O M	592270017300	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, C 250, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	5.100	14.426	73.573

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5.425	10.978	59.556
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92.225	0.377	34.769
0	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5.425	3.944	21.396
0	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5.425	67.217	364.652

99 - Presun hmôt HSV

0	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	380.201	6.179	2 349.262
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

1 505.137

21-M - Elektromontáže

1 505.137

0	K	210202010	Svietidlo solárne - montáž	ks	1.000	48.088	48.088
0	M	3480148844-6	Svietidlo solárne	ks	1.000	538.586	538.586
0	K	210204011	Osvetľovací stožiar - montáž	ks	1.000	144.264	144.264
0	M	3160115501	Stožiar 7 m	ks	1.000	437.583	437.583
0	K	210204103	Výložník - montáž	ks	1.000	48.088	48.088
0	M	3160307530	Výložník	ks	1.000	173.117	173.117
0	M	3160307540	Kĺb	ks	1.000	115.411	115.411